__________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

CREDENCIAMENTO 001/2023, PROCESSO DE LICITAÇÃO n° 284/2023,

INEXIGIBILIDADE nº 219/2023, CONTRATO nº 004/2024

 TERMO DE APOSTILAMENTO 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público,

estabelecida à Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, inscrita no CNPJ sob

n.º 00.136.858/0001-88, neste ato representada por seu Presidente, Sr. Paulo Horn,

denominado CONTRATANTE e FISIOVITTA CLINICA DE FISIOTERAPIA DE ESTETICA E

PILATES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.º 49.457.544/0001-76,

com sede na Rua Visconde de Nacar, 575 – Bairro Jardim das Américas na cidade de Pato

Branco/PR, CEP 85.502-420, neste ato representado por ISADORA DE MEIRA DAMASCENO

portadora do RG n.º 10.359.685-8 SESP-PR e CPF n.º 098.441.669-26., doravante

denominada de CONTRATADA, as partes resolvem celebrar o presente Termo de

Apostilamento de comum acordo, mediante a cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Correção do nome do profissional na segunda tabela do ANEXO II.

Onde lê-se na segunda tabela do ANEXO II:

PROFISSIONAL: ISADORA DE MEIRA DAMASCENO

Leia-se na segunda tabela do ANEXO II:

PROFISSIONAL: INDIANEZ MARIA CASA NOVA

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Todas as demais cláusulas e subcláusulas do Contrato em referência, não alteradas por este

instrumento, permanecem inalteradas e são, pelo presente Termo de Apostilamento,

ratificadas.

                                                                         Pato Branco/PR, 16 de janeiro de 2024.

PAULO HORN

CONTRATANTE

http://www.conims.com.br/

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

DESPACHO ADMINISTRATIVO

REF: TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2024

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2024

1. Considerando-se a necessidade de correção do nome do profissional da segunda

tabela do Anexo II da Prestação de Serviços do Contrato nº 004/2024;

2. Considerando-se que a Contratada continua atendendo todas as exigências conforme

estabelecido no Edital;

3. AUTORIZO a promoção do termo de apostilamento para o Contrato de Prestação de

Serviços acima mencionado.

Pato Branco/PR, 16 de janeiro de 2024.

 PAULO HORN

PRESIDENTE

Data de criação do documento: 16/01/2024 às 11:17:26

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

628        757        OER        L0K

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/628-757-OER-L0K

		2024-01-16T13:03:36-0300
	Assinatura Betha Cloud PAULO HORN:55407552949
	ICP-Brasil